Verwendete Noten (von der Verwendete Noten Anzahl der in der

Prozentsatz pro Notenstufe Kumulativer Anteil der . "
besten bis zur schwachsten (von der besten bis zur Referenzgruppe Rangzahl in der in Bezug auf :ie verzebenen SOy Verteilung der Anzahl auf weibliche /
Bestehensstufe - juristisches schwachsten verliehenen Noten der Referenzgruppe Besteh-insstu fen insgesamt Bestehensstufen mannliche Absolventinnen
Bestehensstuten insgesamt Bestehensstuten
Notensystem) Bestehensstufe) Bestehensstufen
weiblich mannlich

18,00 - 16,00 1,0 0 1 0,00% 0,00% 0 0
15,99 - 15,25 1,1 0 1 0,00% 0,00% 0 0
15,24 - 14,75 1,2 0 1 0,00% 0,00% 0 0
14,74 - 14,00 1,3 1 1 0,69% 0,69% 1 0
13,99 - 13,50 1,4 0 2 0,00% 0,69% 0 0
13,49 - 13,00 1,5 4 2 2,78% 3,47% 1 3
12,99 - 12,50 1,6 5 6 3,47% 6,94% 1 4
12,49 -12,00 1,7 2 11 1,39% 8,33% 1 1
11,99 - 11,25 1,8 10 13 6,94% 15,28% 2 8
11,24 -10,75 1,9 10 23 6,94% 22,22% 6 4
10,74 - 10,00 2,0 11 33 7,64% 29,86% 2 9
9,99 - 9,60 2,1 10 44 6,94% 36,81% 6 4
9,59-9,30 2,2 7 54 4,86% 41,67% 5 2
9,29 - 9,00 2,3 10 61 6,94% 48,61% 7 3
8,99 - 8,75 2,4 9 71 6,25% 54,86% 4 5
8,74 - 8,50 2,5 11 80 7,64% 62,50% 7 4
8,49 - 8,25 2,6 10 91 6,94% 69,44% 9 1
8,24 - 8,00 2,7 7 101 4,86% 74,31% 4 3
7,99 - 7,60 2,8 9 108 6,25% 80,56% 4 5
7,59-7,30 2,9 8 117 5,56% 86,11% 4 4
7,29 - 7,00 3,0 6 125 4,17% 90,28% 5 1
6,99 - 6,60 3,1 5 131 3,47% 93,75% 4 1
6,59 - 6,30 3,2 4 136 2,78% 96,53% 4 0
6,29 - 6,00 3,3 4 140 2,78% 99,31% 3 1
5,99 -5,75 3,4 1 144 0,69% 100,00% 0 1
5,74 - 5,50 3,5 0 145 0,00% 100,00% 0 0
5,49 - 5,25 3,6 0 145 0,00% 100,00% 0 0
5,24 -5,00 3,7 0 145 0,00% 100,00% 0 0
4,99 - 4,60 3,8 0 145 0,00% 100,00% 0 0
4,59 - 4,30 3,9 0 145 0,00% 100,00% 0 0
4,29 - 4,00 4,0 0 145 0,00% 100,00% 0 0
144 100,00% 80 64



